
MHMPXP6T39EF
Stejnopis č.: h

PRIKAZNÍ SMLOUVA
č. PRK/20/04/000446/2017

Stavba č. 3171 TV Štěrboholy, etapa 0006 Komunikace III, rekonstrukce komunikace
v ulici Ústřední, 2. část

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Hlavní město Praha
sídlem: 110 01 Praha 1, Mariánské náměstí 2
zastoupené: Ing. Martinem Vlkem, ředitelem odboru technické vybavenosti Magistrátu hl. m. 
Prahy,
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581 registrovan^l^^^ zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění 
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,příkazce“)

A

ZA VOS s.r.o.

se sídlem: Vinohradská čp. 2516/28, 120 00 Praha 2

provozovna: Františka Kadlece 16,180 00 Praha 8 

IČO: 60203013 

DIČ: CZ60203013

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25372 

zastoupená: Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti

bankovní spojení:

v rc.u.:
(dále jen ,,příkazník“)

tuto PŘÍKAZNÍ SMLOUVU:

Článek I.
Předmět smlouvy

Příkazník za podmínek dohodnutých touto smlouvou v souladu s vyhodnocením veřejné 
soutěže rozhodnutím zadavatele - příkazce o přidělení veřejné zakázky na poskytování 
služeb ze dne 26. 6. 2017 č. j. MHMP 1035997/2017 bude jménem a na účet příkazce za 
úplatu vykonávat a obstarávat pro příkazce všechny nezbytné a obvyklé investorské 
služby a inženýrské činnosti v rozsahu vyplývajícím z obecně závazných předpisů, této 
smlouvy a příslušných správních rozhodnutí při realizaci

Stavba č. 3171 TV Štěrboholy, etapa 0006 Komunikace III, rekonstrukce 
komunikace v ulici Ústřední, 2. část

1.

iUÍL /
wmmmmmrnmmmmmmmmmMmmmmmm5593?I—« '^aa^Iv^^mi^^^^^aa^aaaawaA■/aáaaaaaaaaaâ aáaaaa-SAASA-i



Jedná se o komplexní činnosti potřebné k přípravě a realizaci Stavby včetně zajištění 
vydání pravomocného kolaudačního souhlasu, včetně činností spojených se zpracováním 
podkladů pro vyvedení investic z majetku OTV dle § 18 a 19 platných „Organizačních 
zásad pro hospodaření s obecním majetkem44 a s dočasnou investorskou péčí až do 
převzetí určeným správcem nebo uživatelem.
Příkazník bude vykonávat zejména činnosti specifikované přílohou č. 1 a čl. Y. a 
VII. této smlouvy.
Příkazník bude vykonávat i další smlouvou nespecifikované ale s předmětem smlouvy 
související činnosti, a to dle pokynů nebo s vědomím příkazce.
Příkazník bude vykonávat veškeré činnosti, které jsou předmětem této smlouvy, 
v souladu s obecně platnými právními předpisy, rozhodnutími vydanými příslušnými 
orgány na jejich základě, touto smlouvou, pokyny příkazce a normami a standardy 
v praxi uznávanými.

2.

3.

4.

Článek II. 
Čas plnění

Činnosti uvedené v čl. I této smlouvy vykoná příkazník v termínech, které vyplývají ze 
smluv, které příkazce uzavřel k přípravě a realizaci Stavby nebo do nichž vstoupil nebo 
ještě vstoupí a dále, které vyplývají z obecně platných právních předpisů anebo na jejich 
základě vydaných rozhodnutí příslušných orgánů, popř. v termínech, které stanoví 
příkazníkovi příkazce způsobem v této smlouvě dohodnutým nebo způsobem obvyklým.
Příkazník se zavazuje řádně vykonávat všechny činnosti tvořící předmět plnění této 
smlouvy ode dne zahájení činnosti až do jejího dokončení.
Zahájením činnosti se rozumí den nabytí účinnosti smlouvy. Dokončením činnosti se 
rozumí nastání pozdějšího z následujících okamžiků: (i) předání komplexních podkladů 
příkazci s vyčíslením nákladů dlouhodobého hmotného majetku pro vyvedení z účtu 
OTV MHMP na odbor evidence, správy a využití majetku MHMP a (ii) uplynutí 
posledního dne záruční doby na vady poslední z částí Stavby, kterou poskytuje zhotovitel 
Stavby bez nároku na další finanční plnění ze strany příkazce.

1.

2.

3.

Článek III.
Odměna příkazníka a platební podmínky

1. Cena za služby poskytnuté příkazníkem je stanovena v souladu s rozhodnutím zadavatele 
- příkazce o výběru nejvhodnější nabídky pod č. j. MHMP 1035997/2017 ze dne 
26. 6. 2017 jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši:

základní cena 
DPH 21%
cena celkem včetně DPH

222 000,00 Kč 
46 620,00 Kč 

268 620,00 Kč

2



Příkazník je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši v den uskutečnění 
zdanitelného plnění.
Předpokládané investiční náklady zhotovitele Stavby bez DPH jsou 9 125 000,- Kč. 
Příkazník je povinen uvádět na fakturách - daňových dokladech za názvem a číslem 
Stavby a event. č. etapy, kontrolní číslo vyznačené na první straně příkazní smlouvy.
Číslo je umístěno vpravo nahoře (razítko) pod označením KČ.........
nebude obsahovat kontrolní číslo, bude neuhrazená vrácena příkazníkovi.
Odměna příkazníka bude hrazena na základě dílčích faktur, vystavených příkazníkem 
takto:
Realizace Stavby

Pokud faktura

základní cena
DPH 21%
cena celkem včetně DPH

222 000,00 Kč 
46 620,00 Kč 

268 620,00 Kč

Odměna bez DPH za realizaci činí 2,43 % (dle nabídky uchazeče) z předpokládaných 
investičních nákladů Stavby 9 125 000,- Kč bez DPH. Bude fakturována pololetně 
k 30. 6. a k 31.12. Výše odměny za příslušné pololetí bude částka bez DPH, vypočtená 
jako shora uvedené procento ze sumy skutečně čerpané částky (bez DPH) z rozpočtu 
příkazce v části nazvané „Kapitálové výdaje“, vyčerpané příkazcem za zhotovitele na 
předmětnou Stavbu (dále skutečná cena za stavební dílo). Přílohou faktury bude 
kalkulace výše odměny v závislosti na skutečném čerpání rozpočtu v části „Kapitálové 
výdaj e“ bez DPH (Příkazcem za zhotovitele). Příkazník nemá nárok v případě navýšení 
skutečné ceny za stavební dílo oproti předpokládaným nákladům na navýšení odměny. 
V případě, že skutečná cena za stavební dílo bude nižší než předpokládané investiční 
náklady, příkazník nemá nárok zbývající část dofakturovat.
Příkazce uhradí faktury - daňové doklady vystavené příkazníkem do výše 90% celkové 
odměny za realizaci. Zbývajících 10% bude uvolněno po vydání kolaudačního souhlasu 
na Stavbu, odstranění vad a nedodělků a předáním Protokolu o předání komplexních 
podkladů. Příkazník předá Příkazci komplexní podklady (a to na Odbor technické 
vybavenosti /OTV MHMP/zakázkově právní oddělení) pro vyvedení dlouhodobého 
hmotného majetku (DHM) z účtu příkazce. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění 
konečné faktury je den podpisu protokolu příkazcem, a to příslušným pracovníkem 
vykonávající správu a vyvádění majetku na OTV MHMP, po přezkoumání správnosti a 
komplexnosti podkladů předávaných příkazníkem.

2. Zvýšení cen materiálů a stavebních prací, stejně tak prodloužení doby výstavby Stavby 
není důvodem pro zvýšení odměny příkazníka.

3. Veškeré faktury budou vystaveny a odeslány na adresu příkazce: Hlavní město Praha, 
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1. Faktury je možné doručit osobně nebo kurýrem na 
sekretariát OTV MHMP, Vyšehradská 51, Praha 2.

4. Splatnost faktur činí 30 dní od jejího doručení příkazci. Termínem úhrady se rozumí den 
odpisu platby z účtu příkazce.

3

jU



5. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a dále musí obsahovat tyto údaje:

- údaje příkazce, sídlo, IČO, DIČ
- údaje příkazníka, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení příkazníka
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo smlouvy
- kontrolní číslo (vyznačené vpravo nahoře na první straně smlouvy pod označením 

KČ)
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou 

správnost faktury
7. Kontrolované zjišťovací protokoly přiložené k fakturaci od zhotovitele stavby budou 

v návaznosti na rozpočet stavby dle uzavřené smlouvy o dílo ve formátu .xlxs případně 
.xml datového předpisu xc4 (více na www.xc4.cz) a budou zpracovány po objektech dle 
budoucích správců (provozovatelů).

8. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti 
uvedené v této smlouvě, je příkazce oprávněn ji vrátit příkazníkovi k doplnění. 
V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení opravené či 
oprávněně vystavené faktury.

9. Zjistí-li příkazce v průběhu plnění příkazní smlouvy její porušení nebo další nedostatky 
v činnosti příkazníka, je oprávněn jednostranně započíst smluvní pokuty dle čl. VIII. této 
smlouvy proti částkám odměny příkazníka, nebude-li v konkrétním případě výslovně 
dohodnuto jinak.

10. V odměně nejsou zahrnuty obvyklé správní a jiné obdobné poplatky, odměna soudního 
znalce a jiné obdobné výdaje související s činností příkazníka dle této smlouvy, které je 
příkazník oprávněn příkazci vyúčtovat.

11. Příkazník má nárok na úhradu dalších nákladů, které s předchozím souhlasem příkazce 
účelně vynaloží při plnění svých závazků z této smlouvy a které řádně a včas příkazci 
vyúčtuje.

12. Příkazník na základě této smlouvy nemá nároky plynoucí mu z ust. § 2437 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník.

Článek IV. 
Povinnosti příkazce

1. Příkazce zmocňuje příkazníka, aby jeho jménem a na jeho účet vykonával investorské 
služby, jakož i další inženýrské činnosti, kterými bude realizovat předmět této smlouvy, 
a to za podmínek touto smlouvou dohodnutých. Za tím účelem příkazce vybaví 
příkazníka plnou mocí.

4

http://www.xc4.cz


2. Příkazce se zavazuje předat příkazníkovi veškeré podklady a informace, které v průběhu 
plnění této smlouvy či řešení ostatních záležitostí sám získá a které by mohly plnění 
smlouvy ovlivnit.

3. Příkazce se zavazuje projednat dle potřeby s příkazníkem stav a další postup při plnění 
smlouvy včetně ostatních záležitostí souvisejících s předmětem smlouvy.

4. Na výzvu příkazníka či na jeho žádost o informaci (písemně, e-mailem) je příkazce 
povinen předat stanovisko k řešené záležitosti a dát písemné pokyny k dalšímu postupu 
ve lhůtě, kterou příkazník s ohledem na povahu záležitosti stanoví, nejdříve však do 3 
pracovních dnů od doručení výzvy a návrhu řešení dané záležitosti. V případě, že 
příkazce tuto povinnost nesplní, má se za to, že souhlasí s postupem, který příkazník 
navrhl.

Článek V.
Povinnosti příkazníka

1. Příkazník je povinen jednat jménem příkazce osobně. K výkonu některých činností může 
příkazník použít třetí osoby. Za provedení těchto činností však odpovídá příkazci 
příkazník.

2. Příkazník bude obstarávat všechny práce a činnosti, doklady, rozhodnutí a jiné podklady 
a materiály jménem příkazce a na jeho účet s tím, že veškerá podání, právní jednání, 
doklady a další dokumenty bude podepisovat za příkazce takto:

„Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ 110 00 
odbor technické vybavenosti Magistrátu hl. m. Prahy,
IČO: 00064581, DIČ: CZ 00064581, reg. dle § 94 z.ě. 235/2004 Sb. o DPH 
zastoupené: dle plné moci ze dne................
ZAVOS s.r.o., Vinohradská čp.2516/28, 120 00 Praha 2, registrována dle § 94 z. č. 
235/2004 Sb. o DPH“

Dokument bude opatřen firemním razítkem příkazníka a podpisem oprávněného zástupce 
příkazníka.

3. Příkazník je povinen při výkonu své činnosti dbát pokynů příkazce, případně jej 
upozornit na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek vznik 
škody v souladu s touto smlouvou. Je rovněž povinen upozornit příkazce, že zjistil 
okolnosti, které mohou mít vliv na změnu pokynů příkazce. V případě, že příkazce 
i přes upozornění příkazníka na zřejmou nevhodnost jeho pokynů na splnění takových 
pokynů trvá, neodpovídá příkazník za škodu takto vzniklou. Příkazník je povinen 
neprodleně informovat příkazce, pokud zjistí, že při provádění činností dle této smlouvy 
je dle jeho názoru nutné přikročit k provedení změn, které jsou nezbytně nutné k dosažení 
souladu přípravy a/nebo realizace Stavby se smlouvou, smlouvou se zhotoviteli a/nebo 
právními předpisy.

4. Příkazník je povinen průběžně a důsledně kontrolovat povinnosti zhotovitelů díla 
a předkládat příkazci návrhy na případné sankční postihy zhotovitele dle uzavřených 
smluv a při jejich změnách zajistit včasné uzavření dodatků příkazcem (změny termínu 
dokončení díla, ceny díla, resp. jiných podstatných náležitostí smlouvy). Dodatky smluv 
musí být podepsány před uplynutím těch lhůt, které jsou předmětem úprav.

5. Příkazník bude zajišťovat přípravu a realizaci Stavby výhradně v rozsahu schváleného 
rozpočtu HMP na příslušný rok, který mu příkazce sdělí písemným rozpisem, event.

5



upraveného rozpočtu, který je uveden v „Čerpání kapitálových výdajů“ předávaného 
měsíčně příkazníkovi.

6. Příkazník není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu příkazce jakýmkoliv 
způsobem měnit věcný rozsah Stavby oproti pravomocným správním rozhodnutím včetně 
schválené projektové dokumentace, termíny realizace, či akceptovat vícepráce, či 
méněpráce zvyšující či snižující náklady Stavby oproti uzavřené smlouvě o provedení 
díla se zhotovitelem díla. V žádosti o souhlas musí příkazník uvést podrobný rozbor 
příčin, vedoucích ke změnám a k navrhovanému zvýšení celkových nákladů. Podrobný 
rozbor příčin bude proveden formou technického podkladu s takovými parametry, aby na 
jeho základě mohl příkazce nechat zpracovat znalecký posudek ohledně charakteru 
víceprací. Žádost o jakoukoliv úpravu vpředu uvedené skutečnosti je příkazník povinen 
doručit příkazci v dostatečném časovém předstihu před jejich realizací a poslední takovou 
žádost nejpozději do 6 týdnů přede dnem, kdy má být dle smlouvy o dílo Stavba 
zhotovitelem dokončena. Každá takováto změna může být realizována výlučně až po 
oboustranném podpisu předmětného dodatku smlouvy o dílo. Nedodržení tohoto postupu 
je postiženo dále uvedenou zvláštní smluvní pokutou.

7. Příkazník vyzve v dostatečném časovém předstihu příkazce k účasti na všech důležitých 
jednáních a vyžádá si jeho stanovisko ke všem důležitým rozhodnutím, za důležitá budou 
považována zejména taková, která mají zásadní vliv na rozsah a způsob přípravy a/nebo 
realizace Stavby.

8. Jestliže příkazník při své činnosti získá pro příkazce jakékoliv věci, je povinen mu je bez 
zbytečného odkladu vydat.

9. Příkazník je povinen předat příkazci bez zbytečného odkladu 1 paré projektové 
dokumentace, správních rozhodnutí a opatření vydaných orgány státní správy 
a samosprávy v tištěné i digitální formě.
Příkazce má v držení od příkazníka předaný seznam odpovědných pracovníků včetně 
jejich podpisových vzorů s uvedením rozsahu oprávnění jménem příkazníka jednat 
a podepisovat, který je dle prohlášení příkazníka aktuální. Tento seznam se zavazuje 
příkazník dle potřeby bez zbytečného odkladu průběžně aktualizovat.

10. Příkazník je povinen provádět právní úkony a činnosti v rámci plnění předmětu smlouvy 
včas, řádně a informovat příkazce (písemně každý měsíc formou měsíčních zpráv) 
o stavu obstarávaných záležitostí a vyžadovat jeho pokyny v případech, kdy nejde o věci 
běžné a obvyklé při investorské a inženýrské činnosti. V těchto případech je však 
příkazník oprávněn požadovat, aby příkazce konal sám.

11. Příkazník bez zbytečného odkladu předá příkazci nebo osobě jím určené věci (stavby, 
objekty, technickou a právní dokumentaci apod.), které převzal v průběhu plnění 
předmětu smlouvy, pokud se strany nedohodnou v jednotlivém případě jinak.

12. Příkazník nese odpovědnost za podklady na eventuální dodatečné vícepráce či 
méněpráce.

13. Před uzavřením smlouvy, případně dodatku smlouvy se zhotovitelem díla, je příkazník 
povinen zkontrolovat přílohy této smlouvy se zhotovitelem s ohledem na nabídkovou 
cenu.

14. Příkazník je povinen umožnit zhotovitelům včas a řádně se seznámit se závazky, které 
byl příkazce nucen uzavřít s třetími stranami v souvislosti s umožněním realizace díla 
a k jejichž plnění jsou současně z titulu provádění díla pro příkazce na základě 
uzavřených smluv o dílo či jiných ujednání zhotovitelé vůči příkazci zavázáni. Příkazník 
je povinen seznámit zhotovitele s předmětnými závazky a s nimi souvisejícími

6

/2*l.



dokumenty bez zbytečného odkladu po jejich uzavření tak, aby byla zajištěna možnost 
jejich úspěšného plnění.

15. Příkazník prohlašuje, že je seznámen se zákonem č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění a zavazuje se zabezpečovat soulad všech činností vykonávaných jménem 
příkazce podle této smlouvy a činností vykonávaných zhotovitelem stavby, které 
příkazník na základě této smlouvy kontroluje, s tímto předpisem.

16. Další podrobný výčet povinností, které je příkazník povinen vykonávat je uveden 
v příloze č. 1 této smlouvy. Dále je též příkazník povinen svou činnost řídit v souladu 
s dokumentem vydaným příkazcem - „Postupy řízení stavby41, který tvoří přílohu č. 3 této 
smlouvy.

Článek VI.
Pokyny příkazce, změny a dodatky

1. Příkazce je oprávněn nařídit Příkazníkovi písemnou formou provedení změn, jejichž 
důsledkem je provedení takových v okamžiku uzavření této smlouvy nepředvídatelných 
dodatečných činností nebo dodatečných služeb, které nejsou předmětem této smlouvy 
(dále jen „Vícepráce11). Příkazce není oprávněn požadovat provedení Víceprací po 
předání díla - Stavby.
Pro vyloučení pochybností se stanoví, že Vícepracemi jsou:

a) činnosti a služby (položky) neuvedené ve smlouvě ani ve Specifikaci činností, 
která tvoří přílohu č. 1 smlouvy;

b) činnosti a služby (položky), které jsou uvedeny ve Specifikaci činností 
vykonávaných v rámci plnění předmětu smlouvy, a to v rozsahu, v němž 
množství činností a služeb, které jsou nezbytné pro přípravu a/nebo realizaci 
Stavby, nemohlo být předvídáno při uzavření této smlouvy a přesahuje množství 
uvedené ve Specifikaci činností.

Dohoda o provedení Víceprací bude po skončení příslušného zadávacího řízení provedena 
podpisem příslušného dodatku k Příkazní smlouvě. Předmětné vícepráce nesmí příkazník 
provádět před oboustranným podpisem tohoto dodatku.

2. Příkazce je oprávněn nařídit příkazníkovi provedení změn, které nevyžadují provedení 
Víceprací. Příkazník je povinen provést každou změnu, která nevyžaduje provedení 
Víceprací, ledaže bezodkladně oznámí a prokáže příkazci, že navrhovaná změna není 
nezbytná k dosažení souladu přípravy a/nebo realizace Stavby se smlouvou, smlouvou se 
zhotoviteli anebo právními předpisy anebo navrhovaná změna sníží bezpečnost nebo 
vhodnost Stavby k zamýšlenému účelu. Při obdržení tohoto oznámení příkazníka je 
příkazce oprávněn předchozí pokyn zrušit, potvrdit nebo změnit. Příkazník je povinen 
takové rozhodnutí příkazce akceptovat a řádně splnit. Takovým pokynem nedochází ke 
změně smlouvy. Příkazník však neodpovídá za případné vady vzniklé v důsledku splnění 
pokynů příkazce dle předchozí věty, na jejichž nevhodnost či nesprávnost příkazník 
Příkazce prokazatelně upozornil, avšak tento na jejich provedení přesto trval.

3. Příkazník je oprávněn kdykoliv předložit na své náklady příkazci písemný návrh změn 
v plnění povinností dle této smlouvy, který podle názoru příkazníka urychlí dokončení, 
sníží náklady příkazce na provedení Stavby, zlepší efektivitu nebo hodnotu Stavby pro 
příkazce, nebo bude jinak ku prospěchu příkazce. Pokud uskutečnění takového návrhu 
vyžaduje provedení Víceprací, postupuje se v souladu s čl. VI., odst. 1 Příkazní smlouvy, 
v případě méněprací se postupuje dle čl. VI., odst. 4 Příkazní smlouvy. Návrh změny je 
příkazník povinen předložit písemně příkazci a to s odůvodněním skutečností uvedených

7

Tkk./!L\



v první větě tohoto odstavce. Příkazce není povinen návrh příkazníka akceptovat. 
Příkazce zejména nebude akceptovat návrh Příkazníka, pokud by přijetí tohoto návrhu 
vedlo k podstatné změně smlouvy ve smyslu zákona o veřejných zakázkách. Příkazník 
nesmí před rozhodnutím příkazce o změnách v plnění povinností dle této smlouvy 
provádět navržené vícepráce či uplatňovat navržené méněpráce, ale současně při tom 
nesmí odkládat provádění Díla.

4. Jestliže se smluvní strany dohodnou, že některé práce, které spadají do předmětu plnění 
smlouvy, nebudou provedeny (méněpráce), uzavřou o tom za předpokladu, že tím 
nedojde k podstatné změně smlouvy ve smyslu zákona o veřejných zakázkách, dodatek 
ke smlouvě. Součástí dodatku bude rovněž specifikace druhu a objemu činností, které 
Příkazník v souladu s uzavřeným dodatkem ke smlouvě v rámci výkonu činností není 
povinen provést, a tomu odpovídající snížení odměny dle této smlouvy. Toto ustanovení 
platí obdobně pro případy, kdy je k řádnému provedení přípravy a realizace Stavby dle 
smlouvy třeba provést činnosti odpovídající příslušné položce ve Specifikaci činností 
v rozsahu menším, než v ní bylo uvedeno.

Článek VII.
Odpovědnost příkazníka

1. Příkazník odpovídá za řádné, včasné a kvalitní plnění předmětu smlouvy v rozsahu 
stanoveném příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem a dále touto 
smlouvou.

2. Příkazce je oprávněn reklamovat nedostatky činnosti Příkazníka do jednoho roku, kdy 
plnění dle této smlouvy bylo ukončeno. Touto lhůtou nejsou dotčeny záruční lhůty 
a zákonná odpovědnost vyplývající ze závazkových vztahů, které uzavřel příkazník 
jménem a na účet příkazce. Příkazce má právo na bezodkladné a bezplatné odstranění 
nedostatků v činnosti příkazníka neprodleně po jejich vytknutí.

3. Příkazník se zavazuje uzavřít pojistnou smlouvu na odpovědnost za škody způsobené při 
výkonu své činnosti v rozsahu:

výše předpokládaných 
investičních nákladů 
Stavby

do 1.000.000 Kč do 50.000.000 Kč nad 50.000.000 Kč

rozsah pojistného krytí 
příkazníka z výše 
předpokládaných 
investičních nákladů 
Stavby

25%100 % 50%

4. Příkazník je povinen do 14 dnů po uzavření této Příkazní smlouvy doložit Příkazci doklad 
o uzavření pojistné smlouvy podle ustanovení předchozího odstavce 3.

Článek VIII. 
Smluvní pokuty

1. V případě, že v průběhu plnění Příkazní smlouvy Příkazník poruší povinnosti uvedené 
v čl. V. této smlouvy (mimo povinnosti uvedené v čl. V. odst. 6, které jsou zajištěny 
zvláštní smluvní pokutou uvedenou níže) a dále povinnosti uvedené v čl. VII. odst. 2 a 3

8



této smlouvy, je Příkazník povinen zaplatit Příkazci smluvní pokutu ve výši 500 Kč, za 
každé jednotlivé porušení zvlášť, a to i opakovaně.

2. Při porušení jakékoliv povinnosti 61. V. odst. 6 této smlouvy je Příkazník povinen zaplatit 
Příkazci zvláštní smluvní pokutu, a to za každé jednotlivé porušení zvlášť, a to 
i opakovaně, ve výši 1 000 Kč.

3. Jestliže budou Příkazcem v průběhu plnění Příkazní smlouvy zjištěny další nedostatky 
v činnosti Příkazníka, je Příkazce povinen na tyto skutečnosti neprodleně Příkazníka 
upozornit, a to písemnou výzvou. Pokud Příkazník nezjedná nápravu do deseti 
kalendářních dnů od doručení této výzvy, je povinen Příkazci zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 10 000 Kč za každý jednotlivý zjištěný a oznámený nedostatek, přičemž oznámením 
se rozumí doručení písemné výzvy k jeho odstranění dle čl. IX.

4. Smluvní pokuta sjednaná dle čl. VIII. odst. 1, 2 a 3 je splatná do 15 kalendářních dnů od 
obdržení faktury na smluvní pokutu, vystavené Příkazcem.

5. Ustanovením čl. VIII. odst. 1, 2 a 3 není dotčeno právo Příkazce na náhradu škody 
v plném rozsahu, ve kterém jakákoliv škoda vznikne.

Článek IX.
Ustanovení o doručování

1. Veškeré písemnosti, oznámení, výzvy a jiné listiny se doručují na adresu Příkazce nebo 
Příkazníka uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke 
změně adresy některého z účastníků je povinen tento účastník neprodleně písemně 
oznámit druhému účastníkovi tuto změnu, a to způsobem uvedeným v tomto článku.

2. Nebyl-li Příkazce nebo Příkazník na uvedené adrese zastižen, písemnost se 
prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si účastník 
zásilku do deseti kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty za den 
doručení, pokud účastník neprokáže, že neměl objektivní možnost si písemnost 
vyzvednout a seznámit se s ní.

3. V případě potřeby urgentního doručení (doručení, jež nesnese odkladu) písemnosti, 
oznámení, výzvy popř. jiné listiny je možno pro doručení druhému účastníku použít e- 
mailovou korespondenci. V takovémto případě je odesílající účastník povinen ve lhůtě 
pěti dnů takto odeslanou písemnost, oznámení, výzvu popř. jinou listinu doručit 
přijímajícímu účastníku v jejím originále způsobem stanoveným v odst. 1 tohoto článku.

Článek X.
Ustanovení o výpovědi

1. Každá ze stran může smlouvu částečně nebo v celém rozsahu vypovědět. Výpověď musí 
být doručena druhé straně v písemné formě způsobem uvedeným v čl. IX. odst. 1.

2. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet prvním dnem měsíce, který následuje po 
doručení výpovědi.

3. V případě výpovědi smluvní strany provedou vypořádání vzájemných práv a závazků ke 
dni ukončení smluvního vztahu, nejpozději do 30 kalendářních dnů od skončení platnosti 
a účinnosti smlouvy.

9

hk4 ^



Článek XI.
Ustanovení závěrečná

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1, 2 a 3.
2. Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat jen písemnými, oboustranně podepsanými 

a očíslovanými dodatky. Pokud některá ze stran předloží návrh dodatku k této smlouvě, 
zavazuje se druhá strana vyjádřit se k tomuto návrhu do 14 dnů od jeho obdržení. Po dobu 
21 dnů od odeslání je návrhem vázána strana, která jej podala.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do doby splnění předmětu smlouvy dle čl. II.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum 
jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

5. Příkazník bere na vědomí, že hl. město Praha je povinno na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., v platném znění a souhlasí s tím, aby 
veškeré informace obsažené v této smlouvě, byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, 
pokud o ně požádají.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu odpovědnými zástupci 
smluvních stran.

7. Smlouva je vyhotovena v 6-ti stejnopisech, z nichž Příkazce obdrží pět výtisků 
a Příkazník jeden výtisk.

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouvaje pravým a svobodným projevem jejich vůle, 
prosté tísně či nápadně nevýhodných podmínek, smlouva neodporuje zákonu a nepříčí se 
dobrým mravům a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 Specifikace činností vykonávaných v rámci plnění předmětu smlouvy
Příloha č. 2 Seznam podkladů pro vyvedení DHM z účtu Příkazce (zakázkově právní oddělení 

OTV MHMP)
Uzavření této smlouvy je podle Přílohy č. 1 k usnesení Rady HMP č. 2468 ze dne 
11. 10. 2016 zcela v kompetencTředi odboru.

PŘÍKAZCE / 
Hlavní město Praha

PŘÍKAZNÍK 
ZAVOS s.r.o.

Podpis:_____
Ing. Martin Vlk 
Funkce: ředitel odboru technické vybavenosti 
Magistrátu hl. m. Prahy 
Datum: \ 4 *07- 2017

Podpis:
Jméno: Ing. Paveh^řikryl 
Funkce: jednatel společnosti

Datum:

10



g. 8 "g f 2 2 >g O
3 J ^ ^ ]Ěj -I

•2 fl « g 'S '3 3 ^a >a “ g g i >
'n>pP>>PP_( 

Cd q O O P 2
°'fl O31 s ■a o s..g S ^ s § ° = a .s e s

P M « T3 op J >S u o O .2 sj £ J & £} ^ ^ *
ig o 2 ~ g > ° q £ 3
131 ’-a>3 II a! i '§8•3-g.B _§s-g „-šf.1 ‘s It

2 a o S 13 _S 52 -p ví* -2 3 p -g 8 m O g >g 3 2^o>-§ >8 2-8 *3 í-9 s «<uHS
" 3 S, 'U 3 a P Ph 3Ph .3 P P > ĚJ V3 O >ia Sá "O >

^ O (n P ^ c O rrt iÍHffiuOjílC oí T3 ^ 2 q jo^0'P 83-28  ̂ o s N O Mfl 1) 2 <D .hh 2 >S-h 2 *>
US-p2x32nO to 2 POPá'.pq43cLqo >q P Ph r

ií-1 !&-&?spa sssi-°íutrtl sjhts|N!fp.-Jf »3|!i|?t|“-| ||i|ř
M ” U P a § « o ^ o § 3 •! 3 ™ ^ 2 1> 8 §'3

| o O o ,g :§» g á>2 íg * I !«l|
-o >8 >5 2 -g ^ 1> Í Ja . ^ n x 'q ft 5 N ’g 1, g og 2 2 *g & í§
cdpqíqpřHHd-^CLPdH-iP pH-") ^ „ g PL P/Hp^-OPÍndS
3 n |S ̂  p 2 p a ^ ^ a a ^ x „3 ° o ^ § ,g o ■& :a, ^
° o ^ | | ,d 1 o P g 5 ® « »o ->,53 I g - B* ^ o j§ q ° >2 <*»
> S ^ ^ o o 8 ‘5? g< 2 >8 jg g >£ 8 P *5 £ ’g -g N^.tí ap

-*-h *“2 «n >-» q. ^ d) ' 1 0^-j ^ cd £1< U rvj p N ^ T3 rv £3 So cj P O tí
O ‘‘Cd crt f-j H tí cá ■ QJ ^ fy] (“H N KJ <]J •1—J (D r/5 4-* • i-H Ni rri rtí ÍT\ 2 •
N >j C3 >§ ^ Í3 O N <D 8 ° 2 i o 0-5 N ^ rg o >J:v2>o g >>é

J3 -g ^ a 812 „h 2 1 1b 2 J2 2 > N N p >° o n "2 >£ 1Š 2 > o-e^
53“ 2 S -3 .sT >1 ft> S a fi 55U a 1 2 2 p« * íg ^ ^ p 1 -3 %'aaá g ^ 5
‘cd^^a cp^p 8, *9 8 3 § §^^13^3 > >o 'o 13 ^3 > ^ S >2 2 “
-cd .-p ^ - rO'^)_^P"£SN>52 aN-Pc3o<Uk>^P'PO as::i QJ<u2•S >> £ g ^ -a a-S^-p>^N gos >g g>.3 §>n 9 ^ >g >w § 2 ^ > |p2 o 2
>m | p ̂  ft a ° B -9 O ^ 21 ^ o O •§ W ^O p w -g.^ a -g ^
Ph p n -S -a n > a 3 M P O >^cd nO nB cpN p n p otsl p)§t3 o

op P3 -p •>£ 
M O ^ 1 t i 

2 °

pcoCP^3

g ^
Q P>o ia>0 <D 
03 •'mmi
•2 -X
a ‘■f-H

-3 to 
O O^ .a

+J

6T3

>NoII i
bp3 ^> ,|á
P k>> 3« § s 

§•3!kP >N >o 
Pop 
-- CPtJ
-P 'o 3

í)oa>^
es 3 3^ ^ -3 
-§ ís b
ž;§ n a
P >U 2
feL-S ?a
-b>8 •cš* 
I> > N

T3

2
o (N c-í trivo K cd oŇ

o ^ ia ° ^
^Kl 2
8'a-s

a b § -2 oi iti-iižirl^ i '§§§K^Jsšll-iíJ|-§l?
^ 3 ^ ^ > I p,N ft § ^2

O *< r, n ř „ ’^^'2'<UČ2to'*
x>'P2^Z?an=!-2boa> wr, > cd -p p Ph a .S,P^< P3 p cdffasšdlíippffi.a -° ” 11! a > 111 s |I |

Ki22'5ttto ^-<u *g .
HH NJ 'P O 2 T) Ph > 2 to Ph cd

S-slSlltli^l ® s||
t!íi^M'PifsE p _ i s

^ « ■g t3 ^3 "o
2 2 .51 '3 'o 2 cp 
+-1 to ^ S u C“ kp >> cd "ÍR Ph ^ 3

i
o ^ ÍS1° N &

O 'P
p Ji* O O 
a >; 5 >NllSlI
•§ ■§ ^ -j? P -
p1Š^2<» ® ^§3
'pNp,'p> xl ^ S ,
2 o p o „ >aj >2 2 R -

CO . -4—> rv 0£) _H
O Q-i Cl, ^ >w ^ >1> q °í3
“ >H «i S 93 -a >, a g b
h 2 n Px>N5>£ B 2 .2 <n 2 > o Popa>H-i ^ S ° §
■g | .§ Sh§ | 1/2 | -=> .VH

■S|£s§ llls-- o
>2gis§N to O > >cj ftg §1 | ,0^2 ftp 8 J y

2 di? C ^ p § ° 3 6 p 51 l3o§ ̂ 'pí:!kp,rSp''c/:i^S:^
'Op 2 o >o-rt-pp 'BorP'P2S22’>-g>o‘2a’7^oS
Q. ^ N "tí N o > o^j S ^ ^ 2 5 "tí -O ^ ^ 'S ^

•§ I* j a f. •§ >^ o 11 >, | Sh 13 a *| | -g -s § ^p >p 2 ^ s trt .3 pa pa •§3 pa — 2 o*-o
^ Ťn Oh >'—< c/3 V»!-J rj tí '"C H O vfrt >■ crt aj <13 C/3 x Cd OJ 2 ^ ^ p o. | I 2 >8 § ! 3 ^ | & 03 | ^ S ,§ ^ »
I f§ 3 'g 3 °l -g § > g-2 & tí .2 -- ^ g I g 2 2 S Q 1 'li g
1 o ° á oI^n^I g í|l § a
2 ” >2 Jí -b >o p oN-b <dCS>!U & oX) ;Rp< >-2 o >»
Ph pO Ph> ft O > P N ^ >> P > P > p Ph O P.SpO P>OP*J >

p
%o >o>Q

B cd § ’g p aM o N K 
° S^tu
d a ž; §P ^ 2 N 
'p -P c/3 -rH

p>p
p o
Ph sco

BI
t-i 2>(U Ha Op CP
?► T3 -g(D

>Vho cdWo ka
>p

< 2
g
-p -pp pPh

o o hh o 3 "+“* S- & oS^pl^l^o^^-2 
■Ph^P 2 p

P . i O . hH O

o
>—I "oP4 >d
Ph

P o-rt Sh
O >
m 43 
Ph &

ťíCO
Hon|
2 •'-’ -P „toI

,rt 'S 'S ^2
e a p 'g 2 2 > _ s

• 
>̂0 p[Z3 P<D >O -PP

P,2 O
1 ř 
^2

Pá
>

TpVrH

“ ar-H (/)
*"oco •'2o

Š>d 2
cd >o >33|

(E >K (N rn «ri



?} t) s o >% 'D js o> o cl ia j j ta oo N ,—i 33 í> o > ^aj h aj o 52 3 *> M« « ts & ■§ V *b ’g^^3 'S š «
-1 s a 3, ál ■§ s §•! I ? i g- -

‘S & %% ~Š>
I r a -8‘a ^ »2h

o 3 a g >8 g •" >, eu x ~ >P s^‘> S
.^8, <2 £ & «» - f
g “-S ia 2 2 o ^ ! 6 5 ^ 2 1 || 2
1-8S* ;p !^r«lí!^a g| o, “o £ ^.3 <3 Í>^^'§"§3'o
l^o 32 « § M'Sdh ft«‘2 S S «
|"£ 1.8 Gli§ ^ 8 “.a,030 ^ajKa5C!d « a «ifl > faSfl

^ p nI aft2 >1 a ks ^ •> 2 u

-ál g|sg§S| 0 II M
, .* 3 <g g> ,3 s ■*

S Jj | g 'š cg 'g &U S g g^g <g g ¥ 3Í J *8 1 e g I oc« cl °3 r* -3 3? 2 tí a a f' S 3 ->. c5 as a -3 -r* «j 2'o1 >8 B -3 1á -8 jy ^ -|| ^ o | § « 3 *3 g « « ^3 U| U >, £ £ |
a • M ° >1 $ š ^ a J> 8 Sii-SSa^i^^-Sw^sloi
"2 la"a J2 ^ o "o > ů . 03 a’>>B-2'^^3^ja"->o 3 O cl -^ >§
.S °a *§ o o 9 0 3 3 a 1- S a ^ 03 ^ ^ > a> ^ _g> o >n o j' .._ >u >52 'taN |- o1311-a|11!|-a| gl-siisi'1!! I I e-g
111 i | -g g ;s> 111 g o o a 11 J -g 111 « >§ 11 § g 11 1 
£<J ja "R -3 -g >8 0 "° io ^ 2 ' í? .£> J ^ .2 1 2 ^ a ’u o o “á^c?
3 N <í > m iž Ph cd ’T3 Ň cd tž? N cd > N CL >o cdíDta S ^ ÍD 3 cd tS CL cd ffi ca

ffi 3 22
Oh >S ft2
Q & g 42
4-» O >0
<D <tf ^ >*>0 >N g >
O

G <D 
O

Í2 tiS S

3
|.
CL

(D X3
^ 1,3

f 8 =§
O <U ^ k3 r/1 S .. >ot 3 >0 ^ £S _r .Si, -3 53 3 , .H 3

fí3»|l!— 3 g ^ o a
3-.tt ‘h ft3 ®

03 *g o *g „a >3s f,ig 2 f! 
!-s

o
T5
^1

<D>
T3
O

T3
CL

•ta
3>
3N

3 ^
3•C3

^ ^ U| |3 r. 5T >b S 
5 <u ^00

o
3

"O
>(U
>

3 *£,g PO
P*"d cáO
N
>k2

cs rn <ň >0 r-‘ od<N (N fNj (N <N (N <N

CN

■3| S ^>>0 ^ -3 Selili -g | I |j
v^,vN|f§|-S'§'o.^ra:>>^§^[3>:i:''§ ,g 2 o s
,H2 I m3-3 3 "Ro 3 >°3tn.S
?^>o cu>Not-0 *rí i3 n O £ ^ ‘3 ^ 2»SsSt/3

rňf-l tí (U P > m >N 13 2 Cv R 1B N
«*-T nj n W říj ^ rrt H JZÍ CL> ^ ^ „.. coo *s ^ ^ fí *2.5 1 ^ "qh va ci ^ ^ ^ a ^ j=j

I $>J | ^ á a 3 S ol 1 "IIS6>l^-"1>gS3Ns333» g | 8 •£>

yš sa S 2^ ^.^1* j tí M >s * J«?"•>Ío«fe'ÍsS‘a-8.& > »3 3 L!ÍŽSaS^co o u+> p u ”5 rt g ;g oK'“ > m § 3? ^ 'o cl ^a . 00 ̂ 0^
1 JJ I - - | | 1 5g ^ | § Z s | ^ 8^ | ! O §*! I 2 'c3 rd . o ra í ^ cj t S >C n 2 >2 -fa ^ p t3 cj 1^4 >5
>>^| ^ S >| *g | | ^ ^ ® H | | | ̂  |f -g >«! ^ .«
S:iŽ^(0^§cL!'§í2sPflS>'3^O ^ ^ £ o ^2 ^ n g a , c S a ’2 3 u is HN^cáwtí -f? S J2 s N cl o

m m [rtacLCmNí u°_o.ri’aN“L^ 3 3^^ 33‘S» a .U s 3 s « s a > * s ^ _, ^ a 'a a s
*•8 G • ^ n ? ^ ^ 'd ^5 í> J3 ^ Tf? w c> fll o ^ >fn C3 o ^5 tli'3>U>°,^P3 Oo>!ÍN-„tŽ)2>>ko^ >3 -5S 'O - 3 >-23 « í-
>8 8 ’a C^5”i2ě OS ^ 8 5 sí S'aQ >0 - ^ ?-a S § ̂ 3 > • fi Nl3>8 ̂ o
Pí N* >0 ^ 'g y a 3 | ^ C '>>3 g -„ > OJ O P > - a | g 3

f I lilii lis ll-S 1! i -® 15.1 i * -| S I g-i •-•3 I -iN > QhPhÍ-U G . 3 díOU Qh > CU C^T^.bí cj í> P >o N Oh > Ph c/^ N tí d ctí P*Oh

0 o ? S s'Slili I! I •&I&» 5
"B 22 ts P3 
2 P 2^i) ^ 3 3 >NM 8 a .s; ^rtí O O a ^a ^3 

o cl a
. . .G C31^1 -g J 

^ >N 2 I o'O > > 3 2Ž cl
^ ctí 0^ 3 ^
M fa -M S ^ ^^ >0 p O

<u
>No

o
•>cCL
33oL<í
>OT
•>»-L
tí
0)o

'Ctí

+J

'O r- od oš o
CN <N



*■

°d íl ^ ^ CD b ><D?°S.H Áá -c3 cj '•ctí *> c3 2 h zl^ o ^ 3 ž >S ^ o ^-a ’S) N £ ° -s £5 'cé 2g^ogn^og gá &
8 °Q«^J N |j 
I ~ a o ! | o 

P (d o ^ |'s § g a s s ° ^
-R . — . =

rj r- kC3 ^ . Oj O rH- N 1? |3
_o P >'j i> O O cj ’■£? v^» o 0} o O•S £ -a o & .^Jd .§ >E I* x « a i?
R o Sd b R CD d J3 b '-R Jisá >

** tai||tt'li -aiH-+s já d H -a ^ g ^ S ,s °2 «so c3 w o « >,q c to 82 >o ^ cd
_ vd 8 2 })JH^>Ň

^ b >; *g b >o -d o cd o u /~~^ Q >o > ,P 2 c3> o c o >■> 2, cd do JT <d >cd řt* a S
:-p,3& •5’° 3 3

_ .td *d -$ * ^ i3 J ^ £ '2 “ O O
g & o o^ j ^52 ^ ^ 3^ O i dd ^ rg
N ^ S w f i o s .2 S a kg S o" 8 -g ‘>,s| O >
g s„. cd >o b o -d ^ to co a ,ii u S ti S . Eh o 'S 2
í S >jí v o ™ n fl o^^ajjo+io BflOíiiJ-axíSSO *íP £-h ^ jj J q f— ,__, f-H ^ rpr >c/5 O ^ tí O ^**í £lj pi íjS
a.^ ca 'g ^4 ^ o g '3 '? -§ :d, £g g 3 n >g g ;jh °

1 | H :§ :a|,_ |ll I o § ■§ t| «t;ii 11
a tíK S| § g! « a tl | * 111 >i t! <5
&«g n>w g *| g jě| °&/s $ § | | ‘a o n’>1'o
•gl4|a3l OI'g1 MlflfJ His jí J gi &&►£ a ctí « $ižl §,3 3 §ě iřía>á

^3^ a
>2 ^ N4-» O
g g jd 2 o o 

"CS
„ > «J

o '<D O O
'cš1 ě o'U

4—‘

}H
Oh -2T3 'Ctí'd a5
<D

>b5^ ><u <u'O so_ctía OJd Sd%
N

'o1 Oh<u d -d J-4•*“> ><D aťi 1 ao'>>ctí d odd d3 ctí
■s *"0>N X)O X3O ><D 73 °d 

d '2 d•sN . ctí CJ 'ctí
o « d Md, co a? g © -d 5? b

p ^ rž ° ,C0 O
*> 'd S g 2
^ >N ^ ctí b r-<

^ b 0 O

'r T3

>
O
Oa
p<r^'

•Vh ^ Iad
•éř ttí H 
'b o ^ o

J I
a dI s
> o*o o

'S d
X5

<D
>C/5

8.3
N

■g «
O Q-3ž ii

06 cK o <N ro Třm rn "T ,5t* T

m

0 3^
^3 >
V7Í ><U ^03 
wSs -O ^

1 :1
Š 11
° B &

10 «§ 2
2 .S dn

o 2 d 'X -fd xs d +tí ^'rc >'J d g
'2 d 2 5 U
•d1 °d 5b ^3 ‘o5-> « o ^ 2d 3 a

‘a 3 § o d tí -d o u o - .g -§ § | .a^^tg ^

i 3 ” ! 1111! f
On go o 2 a > S

ctí b '« o3c2 nd
n 33 *i S 2 >2 -d ^ „b '- ^,) ci a >N 55 >b o a M O 3 fl •:>
ctí O • +-* '^h O ctí
-2 Ctí ob dnWOO'^ RCtíXl-JdNdS^

= 1ltl »-S|'g.|@ss |-§l gin sí^íM
-o § o a«d >to>» oS^c ^o-dRH-o^

"tí 'ÍJ 3 ^c3 ^ !>Cd|S} rrt T3 3 ^ >C/3 »-j
_ § -i S -a >> S Bh ^ 'b.Ss 8 -s 0 > o > ^ £

.'^»do) /~'^í *2 í2 'rH 2
2“1>1IÍ3S.88.^«^s|SSÍS

j; ^ B a S S > S ;c “ § ^ a 3 ^ ’S ^
>CJ '« ^ 2 ‘o co >2 ^ ^óo tísí £ďw ,§ ^ ctí -3 c£á .§ O 'S >

^ ^ 2 |d | | 11 8 a 2 || d ^ a | -§ d d

^tíi'Sd % k| -2 -a 'g d J ^ s 'S o 3 ^ _o o U J^3 s >0 | cj 
|S m >2 o ^ § -3 ^ s | ‘3 k ^ ^ ^ S g 3 I > ! I

^ g.^.« g - ^-s fc § ^ Ir [1 li 35 '-
2 , -^ 2 >2 a R d & Oh'p d ^ d g 'd d « d ra o 5 d ^ g
^ jo\j| "5 ' ja „ ^ J n íM > ^ £ d ^ ^ ,-b V | '| d cg 'g' g & S ^ g

•b'2 ^ &r2 d^2'-§ gbfe? « •« ^ § S 2 § I I o JB 2 ^ ^ o>“^3'§

111.31 >2 'f.1 ’&! 11 i| | ttí ti IISB|?:i2áH
Ph a ^ O d- d í> 00 P4 tí-4 cit N! co í> CU tS řU '—4 tSj btí C/!3 CO N c/o £l< íc ^

>̂ d o >o
b b 
d co

■“.!

°3 w

(D '(U 8 8dá >
1 SM >

&d co

'd »d d3b Cd ‘O1P N 3á _cjs a(U r2 o dco O dá dá i > >'Ctí
C ._ § '^N 
<u 2 d tí C 
c 2 h° a b >g -s 
oc3 s aS 
% '3 a a 1

i db -2

g § ^ v d
'2 g co u 
>cu o ^ o 2
B '2 a a
o >a 'g
^ ^ | X3 ^

S-^s

> d
U 3á
c .2

X3
0) Q 
O ^

Š f £ ^'g>
>o
'd

.cod
TJ

T3
1 d d3 g 3 ■o £ ^ 

Í3 « Ř4 
'2 ^ O

2 ^ ^

00o

°gd "—> a
b b 
>N N
Ctí ctí

O CDa > d
r ě Š
■g Qh-R

>0)
‘•^-C

3
_ ^ >N

13

On 3 ťN cn »r> sdr-i r', m m m m m m



%
■' «*

*•

Ctí tí ^ ívo
>■>3X) O, ■g*0 o 

§ ^
O44

T3Ko ■4—*
Ctí3 2Ctía "O x>> oo 42T3 O

"O 55 oT333 S>>342T3 43 344 Z*
m 43
„» “Ctí (L) £>

T3O o 1'5?a ctí' >|
42* o >cuT3 O >> 3

'2 .§ oT3 _2

o 00

3CL LD a 33 > >CJO O<u CL3 42Oo CJ O LD3 42 >o 3.-T1a r* S b a š
fl

O.a 3
><D O

CL>2 ^"3a44 3amO 3
3 *3T3 N “t-"<>oao

*2 >'~ S a< *ao3
‘■3 OT3 O><L>42CL>2 ><U> aN t3Dh '>% •>»-,44 OO CL42Oo a ^^33 . >,-^0

^ | a “ o .a § g .a ^ |1 § p6 S-go
Q ClO I CO O C/O CL, o Q

ld cKm r~~ oo

3-

ts £ | offi 
V 3,e

° SJ
0) J2

CL
v3
O tí

"3 a_ O <u 
3 > ^ >
& *g ^ ‘go a >

'B 3 N w 
O jj

<0> 3 NO <D>3 42>2o42 S 
O •&
$ 3

3 > O3 CL 342 S33 3O C/5 H «
ks a > -c

* o CL- 42§ O'oo *a ctí<D
'>!U| 9 
§ § I O 
3 -g &

^ (D

©-‘a3 a•«5* 3 4) <Da -g£o <u 
42 3
O o
^ « 
£ CO

Ot* 3 2á
a £í i

a 3 "3 O44 >0<Da>o |S§5 r 142 3 44 jj- r2 J4 
3 CL 42 o _ 0 8 ^3 .až,
a jr & '3 ™S a s? 3 sw 3 je?

><u s £ 2 ^ >a ^ 31 -S 3
^ | ,a 1.3 | ‘g ? -§.«I

03 ^-h<D ft+J 'S 2 C5 a o v->^ 1 3

o 'b «^ . ;g M o > „ g >a 2 a a 1 ^ ;s
° a J 8 .,gl g^-S s4i§« ll-stísí-

§. í*l tis «lila -lg Šal
g.g.šss, gš-s j aS |'§‘2gl «•“21u-§ |r o co -h g ^ cl s 3 ;c a S > 2 3 3 fl u S 3 o k

'gštš L>N.afts> 
3 S '| .g s 2 »!? 1 > ^ -3 -3 g &-S ž U441 ^ | >0 i
rj *5^ G G j> . . ^ ^ Pu T3 q iq ctí ctí ni G *so *^3 £3 pj I _ vpj w ctí riS O
^ ^3 ctí ^ o íp > tí "9 . pí h o -S rj c3<u o 2 N jsCJc^ 3 ^ 3 > S S >; 2 3 ^,-s B , 2 3 P.& 3 3

m « 3 -)fl S r 5 Tfl 3 — NcPtP^S^ Oh^ÍT! s; 35 s, 44 >"a>Sr^ u-3 .2 O o 3 CJ .ca . o -tel ^ a o ')C « S S 'S € a 2 k ft 9 '51
í> 3?0 ClCl440>O'Í3>o 44 3.3.H c«CLCL344C/5 o N CL3 m O ^ 3

■55*-ta 3aB 'čij so o•Co S s 42I Jtír§ c “O)a 'HTtí s
<u£ 3 oX orO Ctí

> Sooo ooIŠ> <3
>b _^ Z 
2 N
f4 W

I>X

OTtí C <DO T4> O0>
>Ph _c:

opj Oh I00”d o octí ctíS-(1 a
°HjO T3a ctí
>í

a o
N a.o

00 K(/}

CN >p
K>->

>ci
ctí

o I I I (Ni i i cn£
Oh


